ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Số: …../DSTB-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Cao Thượng, ngày ….. tháng ….. năm 2024

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ có đủ điều kiện để được cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất theo quy định của Luật này mà chưa được cấp; đủ điều kiện

bồi thường, hỗ trợ theo Khoản 1, Điều 75, Luật Đất đai

Tại: thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-

CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định

chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày

18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 9000/TB-UBND ngày 01/12/2021 của UBND huyện

Tân Yên về việc phê duyệt dự án đường Hoàng Quốc Việt (đoạn từ BCH quân sự

huyện đi ĐT295), huyện Tân Yên;

Căn cứ Thông báo thu hồi đất số 183/TB-UBND ngày 19/9/2023 của UBND

huyện Tân Yên về việc thực hiện dự án đường Hoàng Quốc Việt (đoạn từ BCH

quân sự huyện đi ĐT295), huyện Tân Yên - đợt 5.

UBND thị trấn Cao Thượng thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ có đủ điều kiện

để được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định của Luật này mà

chưa được cấp; đủ điều kiện bồi thường, hỗ trợ theo Khoản 1, Điều 75, Luật Đất

đai như sau:

Số

TT

Tên người sử dụng

đất, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất

Địa chỉ

thường

trú

(TDP)

Tờ bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích

 hiện

trạng

(m
2
)

Diện

tích

thu

 hồi

(m
2
)

Mục

đích

 sử

dụng

đất

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn

gốc sử

dụng đất

Tài sản gắn

liền với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

1
Dương Văn Thụ

Nguyễn Thị Phúc
Trong Hạ

24 253 1.320,5 282,2 LUC 1992 DG-KTT Cây ăn quả Không

24 304 1.405,8 697,2 LUC 1992 DG-KTT Cây ăn quả Không

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 12/4/2024

đến ngày 26/4/2024 tại các địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Cao Thượng; Nhà văn

hóa tổ dân phố Trong Hạ.

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND thị trấn

để giải quyết; sau thời gian trên Nhà nước sẽ không xem xét giải quyết./.

Xác nhận của đại diện những người sử dụng

đất về việc đã công khai danh sách này

(Ký, ghi rõ họ, tên và địa chỉ)

TT Cao Thượng, ngày …. tháng …. năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

(Ký tên, đóng dấu)

		pctubnd_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T10:36:08+0700

		2024-04-12T13:46:49+0700

		2024-04-12T13:47:06+0700